
Марий Эл Республик 
Волжск муниципал районын «Карай 

рыдалаш общеобразовательный 
школ» муниципал 

общеобразовательный тбнежше

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

«Карайская средняя 
общеобразовательная школа» 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл

П Р И К А З

«01» сентября 2022 г. № 9 6  о/д

О назначении бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией 

питания воспитанников и обучающихся, соблюдения технологии 

приготовления пищи и использования качественного ассортимента 

продуктов питания и ведения бракеражного журнала приказываю:

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Юсупкина Е.В. - заместитель директора по УВР 

п.1. Члены комиссии по дошкольной группе:

Ватютова А.А. -  повар

Васильева Э.В. -  воспитатель дошкольной группы 

п.2. Члены комиссии по школе:

Кудрявцева Л.А. -  повар

Емельянова В.В. -  учитель начальных классов.

Директор Сергеева Л.А.

С приказом ознакомлены:


